
Nr. 9963
16 april

2013

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 9 april 

2013, 2013-0000043920, houdende de wijziging van het Organisatie-, 

mandaat- en volmachtbesluit SZW 2009

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op de artikelen 3, tweede lid, van het Coördinatiebesluit organisatie en bedrijfsvoering rijks-
dienst 2011 en 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 16, eerste lid, onderdeel a, van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit SZW 2009 
wordt ‘de Koningin’ vervangen door: de Koning.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 mei 2013.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 9 april 2013

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
L.F. Asscher

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 9963 16 april 2013


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 9 april 2013, 2013-0000043920, houdende de wijziging van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit SZW 2009
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


